-ad ecclesiam nostram gratia conversibnis , relictis

.sseculi pompis , venit, ibique finem aecepit. Huic

>donationi interfuerunt.tesles idonei, dominus Rem-

. baldus et nepos ejus, WaJlerus clericus, Arnulpbus

Spinalensis, Stepbanus de Yilla,, Gislibertus et
• filius ejus Uldericus de Domno.Marlino, Cono, et

Tlieodericus de Darnulio, et Humberlus roiles ejus,
.-Landfridus Castinensis, Gerardus de Longo campo,
-,et Albertus de Bello-mqnte et Wido clericus ej'us.

( Pasehalis episcopus, servusservoruniiDei, di-

lccto Ulio Sehero , Cahnosiacensis- coenobii abbati

ejusque successoribus promovendis in perpetuum.
c Pise postulatio voluntatis, > etc. Vide in J>a-

ichali, sub num. 273.

D 17. Concessionesfactm apud Dornale. — Univef-

sis flliis Calraosiacensis ecclesiae notificamus quid-

quid apudDornalepossidemus., Sancfridus Jeroso-

lymam profecturus cum lilio suo Ulrico et Hugone
fi^atresuo contulit eeclesiaeSancti Salvatoris ijuid-

quid possidebat apud Dornale, in terris cultis et in-

cullis, in pratis et silvis, et in omni usu et banno,.

, sicut eatenus possederat.

Item,Beatrix nostra conversa contulit nobis pro
anlma iilii sui Hugonis apud Dornale quarterium
unum. Item-,Gerardus et Widricus frater ejus con-

tulerunt ecclesise nostrae silvam pro salute anima-

rum suarum hic prope. Ilem, Helfa malcr Gerardi

contulil nobis campum apud Alchaji-pratura. Itero^

Jofriduscontulit. nobis Iria jiigera terne juxta, locuitt
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qui dicilur Impedesecorum. Ilem, Ascelinus et filia .

sua contulerunt nobis duo quarteria apud Dornale

in niorte sua. Item, Sibilla mater Yillermi contulit

nobis hortum in, quo fuit sita domus nostra. Scien-

dum.est praeterea quid unumqundque quarterium
debeat.

18. In Natale Domini quarterium cura horto qui
tenuerit debet quinquenummos, qui vero tenuerit

sine hqrto de more tantumdem exigitur medio Maii

et duos nummos in nativilate sancti Johannis

Baptistae. Est regula, in festo sancli Remigii dups
nummos debet, eliam suo tempore croatam, brul-

Iium et furcam. In festo sancti Remigii debet duos
niodios ahnonae trilici et alterum avenae ad mo-
dium eurise. In Nativitate Domini unusquisque hor-
tus sine quarlerio debet tres nummos. In Pascha

gallinam cum quinque ovls, et croatam, brullium
et furcam, sicut prsefata quarteria.

19. In festo Sancti Mariini duos nummos, hor-
rcum prscparaie, fenum el annonam deducere ad

1arietem horrei, ramosilatem tempore Marlii prali
dausuram xv pedes, debel etiam triluram in hor-